

E. P. Trading ApS

Stevnsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 13 12 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Dorthe Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. P. Trading ApS Stevnsvej 51 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 12 10 87
	Stiftet: 28. juni 1989
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Dorthe Diamant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.039 kr. mod -79.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.516 kr. mod -112.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-92.039	-79.152
1 Personaleomkostninger	-240.385	-188.052
Resultat før finansielle poster	-332.424	-267.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.104	4.749
Andre finansielle indtægter	83.747	146.687
Øvrige finansielle omkostninger	-31.006	-28.505
Resultat før skat	-262.579	-144.273
Skat af årets resultat	58.063	31.746
Årets resultat	-204.516	-112.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.516	-112.527
Disponeret i alt	-204.516	-112.527

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.142	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142</u>	<u>17.142</u>
Deposita	1.156	1.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156</u>	<u>1.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.298</u>	<u>18.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.376	242.189
Tilgodehavende selskabsskat	59.342	664.470
Andre tilgodehavender	34.747	36.425
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.465</u>	<u>943.084</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	6.595.129	6.571.351
Værdipapirer i alt	<u>6.595.129</u>	<u>6.571.351</u>
Likvide beholdninger	289.593	584.858
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.900.187</u>	<u>8.099.293</u>
Aktiver i alt	<u>7.918.485</u>	<u>8.117.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	970.000	970.000
4 Overført resultat	6.896.087	7.100.603
Egenkapital i alt	7.866.087	8.070.603
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.700	3.700
Hensatte forpligtelser i alt	3.700	3.700
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.698	43.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.698	43.288
Gældsforpligtelser i alt	48.698	43.288
Passiver i alt	7.918.485	8.117.591
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.516	180.000
Andre omkostninger til social sikring	938	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.931	8.052
	240.385	188.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	98.751	98.751
Kostpris ultimo	98.751	98.751
Af- og nedskrivninger primo	-81.609	-81.609
Af- og nedskrivninger ultimo	-81.609	-81.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.142	17.142
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	970.000	970.000
	970.000	970.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.100.603	7.213.130
Årets overførte overskud eller underskud	-204.516	-112.527
	6.896.087	7.100.603
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. D. Holding ApS, CVR-nr. 20822775 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 5.186.120.238

2018-04-24 08:16:18Z

NEM ID 

Erik Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-435497687597

IP: 5.186.120.238

2018-04-24 08:21:12Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-04-24 08:38:55Z

NEM ID 

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 5.186.120.238

2018-04-24 12:39:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0102E-8PFC14-D1060-705UJ-H3WXO-UBZEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>